*1061404098*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部食品藥物管理署　函

地址：11561 臺北市南港區昆陽街161-2號

聯絡人：王小姐 02-2787-7472

傳真：02-2787-7498

電子信箱：j81313@fda.gov.tw

受文者：中華民國醫師公會全國聯合會

發文日期：中華民國106年4月24日

發文字號：FDA藥字第1061404098號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：Dasabuvir及ombitasvir/paritaprevir/ritonavir成分藥品 安全資訊風險溝通

表(A21020000I106140409800-1.docx)

主旨：有關dasabuvir及ombitasvir/paritaprevir/ritonavir成

分藥品之安全資訊風險溝通事宜，詳如說明段，請查照。

說明：

一、為確保民眾使用dasabuvir及ombitasvir/paritaprevir/r

itonavir之用藥安全，本署業已於106年4月6日發布「das

abuvir及ombitasvir/paritaprevir/ritonavir成分藥品

安全資訊風險溝通表」在案，惠請貴會協助以主動及直接

方式，將該溝通表轉知所屬會員。

二、有關「藥品安全資訊風險溝通表」可至本署網站（http:/

/www.fda.gov.tw）首頁 > 業務專區 > 藥品 > 藥品安全

資訊下載。

正本：中華民國醫師公會全國聯合會、台灣醫院協會、台灣社區醫院協會、台灣內科醫

學會、台灣家庭醫學會、台灣消化系醫學會、台灣肝癌醫學會、台灣感染症醫學

會

副本： 2017-04-24
17:29:47